
 
 

 
 DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE (COPIA)

 

N. 287/2017 del 09-11-2017

 
 

OGGETTO RETTIFICA AL NULLA OSTA N. 56/2017 DEL 03/11/2017

 
 

IL DIRETTORE F.F.
 

 
VISTO il decreto del Presidente della Repubblica 10 marzo 2004 pubblicato in Gazzetta Ufficiale del
1° luglio 2004 n. 152;
VISTA la legge 394/91, art. 13;
VISTO il Piano per il Parco approvato con D.G.R. n. 314 del 22/03/2016, pubblicata sul B.U.R.P. n.
39 del 11/04/2016 e sulla G.U.R.I. n. 95 del 23/04/2016;
VISTO il Nulla Osta n. 56/2017 rilasciato da questo Ente in data 03/11/2017 a seguito di richiesta
formulata con istanza prot. n. 3671 del 15/09/2017 dal sig. Rocco Vito Costantino Plantamura nato a
Santeramo in Colle il 26/07/1980 C.F. PNL RCV 80L26 I330G, ed ivi residente in via G. Mazzini n. 2,
conduttore dei fondi, intesa ad ottenere il nulla osta per un intervento di miglioramento boschivo in
agro di Cassano delle Murge loc. masseria Volpe;

VISTO che nella premessa del suddetto Nulla Osta al 9° capoverso per mero errore è riportato quanto
segue:
“CONSIDERATO che l’intervento proposto determina incidenze negative sui sistemi naturali”;

CONSIDERATO che la corretta scrittura del considerata è la seguente:
“CONSIDERATO che l’intervento proposto non determina incidenze negative sui sistemi naturali”;

CONSIDERATO che il Nulla Osta n. 56/2017, pur non essendo inficiato nella sua validità ed
efficacia, necessita di una tempestiva correzione da effettuare in autotutela attraverso nota di rettifica da
allegare allo stesso provvedimento per costituirne parte integrante.

Tanto premesso, quale espletata istruttoria,
DETERMINA

Le premesse costituiscono parte integrante della presente determinazione.
1/2



DI SOSTITUIRE il 9° capoverso presente nella premessa del Nulla Osta n. 56/2017 rilasciato da
questo Ente in data 03/11/2017 con il seguente:
“CONSIDERATO che l’intervento proposto non determina incidenze negative sui sistemi naturali”;

DI CONFERMARE in ogni sua restante parte i contenuti del Nulla Osta n. 56/2017 rilasciato in data
03/11/2017;

DI PREDISPORRE ED ALLEGARE nota di rettifica al Nulla Osta n. 56/2017 per costituirne parte
integrante, a correzione dell’errore materiale ivi rilevato;

DI TRASMETTERE la nota di rettifica al Nulla Osta n. 56/2017 rilasciato in data 03/11/2017 ai
soggetti interessati.

 
 
 

 IL DIRETTORE F.F.
F.TO FABIO MODESTI

 

 
COPIA CONFORME ALL’ORIGINALE

(sottoscritto con firma digitale ai sensi del D.Lgs. 82/2005 e ss.mm.ii.)
 
 

 
  IL DIRETTORE F.F.
  FABIO MODESTI

 

2/2


